1

SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN ĐKKV TÂY NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 688 /BV-KD

Con cuông, ngày 19  tháng 7 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ THẨM ĐỊNH GIÁ

  Bệnh viện đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An đang có nhu cầu thẩm định giá

các mặt hàng thuộc gói thầu “Mua sắm các mặt hàng hóa chất, vật tư y tế không thuộc

Thông tư 04/2017/TT-BYT năm 2024 tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ

An”. (Danh mục hàng hóa tại phụ lục đính kèm)

Bệnh viện đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An kính mời các công ty có đủ năng

lực, kinh nghiệm và điều kiện tham gia thẩm định giá các mặt hàng thuộc gói thầu

“Mua sắm các mặt hàng hóa chất, vật tư y tế không thuộc Thông tư 04/2017/TT-BYT

năm 2024 tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây nam Nghệ An” gửi hồ sơ báo giá thẩm

định giá về cho Bệnh viện với nội dung cụ thể như sau :

1. Hồ sơ báo giá đề nghị cung cấp bao gồm :

- Biểu phí dịch vụ thẩm định giá của đơn vị.

- Hồ sơ năng lực và giấy  đăng ký kinh doanh của đơn vị.

2. Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ báo giá :

  Khoa Dược, Bệnh viện đa khoa khu vực Tây Nam Nghệ An – Thôn Liên Trà, xã

Bồng Khê, huyện Con Cuông, Tỉnh Nghệ An. SĐT: 0975.437.108

3. Thời gian tiếp nhận hồ sơ báo giá:

  Hồ sơ báo giá thẩm định giá yêu cầu gửi về Bệnh viện đa khoa khu vực Tây Nam

Nghệ An trước 17h ngày 03/08/2023.

  Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các quý đơn vị.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu VT, KD.

GIÁM ĐỐC

 Lê Xuân Hồng

2

Phụ lục . Danh mục hàng hóa yêu cầu thẩm định giá
(Ban hành kèm theo công văn số     /Bv-KD ngày 19/7/2023 về việc yêu cầu báo giá thẩm định giá của Bệnh viện đa khoa

khu vực Tây Nam Nghệ An)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T10:20:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Hồng<honglx.bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T11:27:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TÂY NAM<bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!